Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа №26

имени пионера-героя Виктора Новицкого

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

От 01.09.2023г.                                                                                     № 171/7

«О создании школьного театрального кружка»

С целью полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона учеников и содействия

максимальному раскрытию их интересов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном театральном кружке

«Арлекино» (приложение 1).

2. Назначить руководителем школьного театрального кружка

учителя начальных классов Арутюнян Александру Артуровна

3. Руководителю школьного театрального кружка, Арутюнян

Александре Артуровне составить и утвердить план работы кружка.

(приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора           Арутюнян А.В.